PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от ____________№_____

         г. Починок

	О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 21.03.2017 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 24.04.2018 № 27, от 27.12.2019 № 60, от 12.11.2020 №14, от 21.10.2021 №46) изменение, признав пункт 5 части 14 раздела 3 утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области
И.Н. Романенкова